



DJEDJEMEL GUY ALFRED

INFOS

- (+225) 01 41 50 41 60 | 07 7854 5253
- djedjemelmilane@gmail.com
- Abidjan, Côte d'Ivoire
- Permis de conduire [A, B, C, D, E]

COMPETENCES

- Gestion de stocks
- Contrôle qualité des produits
- Planification logistique
- Réception et expédition des marchandises
- Réalisation d'inventaires
- Gestion des relations clients
- Suivi des niveaux de stock et réapprovisionnement

INFORMATIQUE

- Word
- Excel
- Internet

LANGUES

- Français
- Anglais

ATOUPS

- Leadership participatif
- Fiabilité et adaptabilité
- Esprit d'équipe et bon relationnel
- Orienté - résultat
- Autonomie et proactivité
- Capacité à travailler sous pression

CENTRE D'INTERÊT

- Lecture
- Musique
- Sport
- Voyage



PROFIL

Professionnel expérimenté avec plus de 8 ans d'expérience dans la logistique et la gestion des stocks. Fort d'une expertise en planification, contrôle de qualité, et optimisation des processus, je suis prêt à contribuer efficacement à la performance de votre entreprise.



EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

■ Aide gérant (magasinier)

CENTRAL TRADING O.P | Depuis le 23 septembre 2024

- **Gestion de stock:** Superviser la réception des marchandises et vérifier leur conformité (quantité, qualité, etc.), Assurer le rangement des produits dans l'entrepôt selon les normes établies, Effectuer des Inventaires périodiques et contrôler les écarts éventuels
- **Organisation des flux :** Préparer les commandes et les expéditions pour les différents clients et points de vente, Optimiser l'espace de stockage pour garantir une bonne rotation des produits, notamment pour les produits périssables, Gérer les retours ou réclamations liées aux marchandises
- **Suivi administratif :** Respecter les délais, Esprit d'équipe et bonnes compétences en communication, Intégrité et sens des responsabilités

■ Magasinier

SNS-Yamoussoukro | Octobre 2023 - Août 2024

- Chargé de la réception des marchandises et vérification de la qualité.
- Planification et mise en œuvre avec le responsable logistique de l'expédition et du suivi des marchandises.
- Inventaire des stocks, avec un taux d'erreur inférieur à 1%.
- Gestion des niveaux de stock et réapprovisionnement.
- Garantie d'une bonne relation clients par l'amélioration continue du service.

■ Magasinier / Contrôleur Qualité : Noix de Cajou

KTD SA-Abidjan | MARS 2017 - Septembre 2023

- Contrôle et vérification des commandes de marchandises.
- S'assurer des bonnes conditions d'expédition.
- Réception des marchandises avec attention à la vérification de l'intégrité et conformité des produits.
- Suivi de l'inventaire du magasin et participation aux audits de stocks mensuels.
- Maintien de l'espace de travail propre et sécurisé pour garantir l'accueil des clients dans les meilleures conditions.

■ Stagiaire - Stage de fin d'études

Municipalité de Dabou | Novembre 2016 - Août 2016

- Soutien aux opérations financières et comptables de la municipalité.



FORMATION

BTS en Finance Comptabilité et Gestion d'Entreprise | 2015

STPM Yopougon, Yopougon - Côte d'Ivoire

Baccalauréat série D | 2012

Lycée Municipal Dabou, Dabou - Côte d'Ivoire

BEPC | 2012

Collège Moderne Dabou, Dabou - Côte d'Ivoire